
UCHWAŁA NR 89/4155/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wdeckiego Parku Krajobrazowego oraz o zmianie 

innych uchwał w sprawie obszarów chronionego krajobrazu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535), w związku z § 2 uchwały Nr XV/310/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 
aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4690), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się skierować do konsultacji społecznych uchwałę Nr XVIII/266/25 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie 
Wdeckiego Parku Krajobrazowego oraz o zmianie innych uchwał w sprawie obszarów chronionego krajobrazu, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1, będą przeprowadzone w formie przyjmowania uwag w wersji 
papierowej w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu. 

§ 3. Konsultacje, o których mowa w § 1, przeprowadzone zostaną w terminie tygodnia od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w zakładce: Środowisko/Informacje publiczne oraz portalu dla organizacji 
pozarządowych www.ngo.kujawsko-pomorskie.pl. 

§ 4. Informacje o wynikach przeprowadzonych konsultacji wraz z zestawieniem uwag z uzasadnieniem ich 
przyjęcia lub odrzucenia zamieszczone będą w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w zakładce: Środowisko/Informacje publiczne oraz portalu 
dla organizacji pozarządowych www.ngo.kujawsko-pomorskie.pl. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 2

a.paga
Załącznik do uchwały Nr 89/4155/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 12 stycznia 2026 r.





Uchwalony Strona 3



Uchwalony Strona 4



Uchwalony Strona 5



Uchwalony Strona 6



Uchwalony Strona 7



Uchwalony Strona 8



Uchwalony Strona 9



Uchwalony Strona 10



Uchwalony Strona 11



Uchwalony Strona 12



Uchwalony Strona 13



Uchwalony Strona 14



Uchwalony Strona 15



Uchwalony Strona 16



Uchwalony Strona 17



Uchwalony Strona 18



Uchwalony Strona 19



Uchwalony Strona 20



Uchwalony Strona 21



Uchwalony Strona 22



Uchwalony Strona 23



Uchwalony Strona 24



Uchwalony Strona 25



Uchwalony Strona 26



Uchwalony Strona 27



Uchwalony Strona 28



Uchwalony Strona 29



Uchwalony Strona 30



Uchwalony Strona 31



Uchwalony Strona 32



Uchwalony Strona 33



Uchwalony Strona 34



Uchwalony Strona 35



Uchwalony Strona 36



Uchwalony Strona 37



Uchwalony Strona 38



Uchwalony Strona 39



Uchwalony Strona 40



Uchwalony Strona 41



Uchwalony Strona 42



Uchwalony Strona 43



Uchwalony Strona 44



Uchwalony Strona 45



Uchwalony Strona 46



Uchwalony Strona 47



Uchwalony Strona 48



Uchwalony Strona 49



Uchwalony Strona 50



Uchwalony Strona 51



Uchwalony Strona 52



Uchwalony Strona 53



Uchwalony Strona 54



Uchwalony Strona 55



Uchwalony Strona 56



Uchwalony Strona 57



Uchwalony Strona 58



Uchwalony Strona 59



Uchwalony Strona 60



Uchwalony Strona 61



Uchwalony Strona 62



Uchwalony Strona 63



Uchwalony Strona 64



Uchwalony Strona 65



Uchwalony Strona 66



Uchwalony Strona 67



Uchwalony Strona 68



Uchwalony Strona 69



Uchwalony Strona 70



Uchwalony Strona 71



Uchwalony Strona 72



Uchwalony Strona 73



Uchwalony Strona 74



Uchwalony Strona 75



Uchwalony Strona 76



Uchwalony Strona 77



Uchwalony Strona 78



Uchwalony Strona 79



Uchwalony Strona 80



Uchwalony Strona 81



Uchwalony Strona 82



Uchwalony Strona 83



Uchwalony Strona 84



Uchwalony Strona 85



Uchwalony Strona 86



Uchwalony Strona 87



Uchwalony Strona 88



Uchwalony Strona 89



Uchwalony Strona 90



Uchwalony Strona 91



Uchwalony Strona 92



Uchwalony Strona 93



Uchwalony Strona 94



Uchwalony Strona 95



Uchwalony Strona 96



Uchwalony Strona 97



Uchwalony Strona 98



Uchwalony Strona 99



Uchwalony Strona 100



Uchwalony Strona 101



Uchwalony Strona 102



Uchwalony Strona 103



Uchwalony Strona 104



Uchwalony Strona 105



Uchwalony Strona 106



Uchwalony Strona 107



Uchwalony Strona 108



Uchwalony Strona 109



Uchwalony Strona 110



Uchwalony Strona 111



Uchwalony Strona 112



Uchwalony Strona 113



Uchwalony Strona 114



Uchwalony Strona 115



Uchwalony Strona 116



Uchwalony Strona 117



Uchwalony Strona 118



Uchwalony Strona 119



Uchwalony Strona 120



Uchwalony Strona 121



Uchwalony Strona 122



Uchwalony Strona 123



Uchwalony Strona 124



Uchwalony Strona 125



Uchwalony Strona 126



Uchwalony Strona 127



Uchwalony Strona 128



Uchwalony Strona 129



Uchwalony Strona 130



Uchwalony Strona 131



Uchwalony Strona 132



Uchwalony Strona 133



Uchwalony Strona 134



Uchwalony Strona 135



Uchwalony Strona 136



Uchwalony Strona 137



Uchwalony Strona 138



Uchwalony Strona 139



Uchwalony Strona 140



Uchwalony Strona 141



Uchwalony Strona 142



Uchwalony Strona 143



Uchwalony Strona 144



Uchwalony Strona 145



Uchwalony Strona 146



Uchwalony Strona 147



Uchwalony Strona 148



Uchwalony Strona 149



Uchwalony Strona 150



Uchwalony Strona 151



Uchwalony Strona 152



Uchwalony Strona 153



Uchwalony Strona 154



Uchwalony Strona 155



Uchwalony Strona 156



Uchwalony Strona 157



Uchwalony Strona 158



Uchwalony Strona 159



Uchwalony Strona 160



Uchwalony Strona 161



Uchwalony Strona 162



Uchwalony Strona 163



Uchwalony Strona 164



Uchwalony Strona 165



Uchwalony Strona 166



Uchwalony Strona 167



Uchwalony Strona 168



Uchwalony Strona 169



Uchwalony Strona 170



Uchwalony Strona 171



Uchwalony Strona 172



Uchwalony Strona 173



Uchwalony Strona 174



Uchwalony Strona 175



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest przeprowadzenie konsultacji uchwały Nr XVIII/266/25 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie 
Wdeckiego Parku Krajobrazowego oraz o zmianie innych uchwał w sprawie obszarów chronionego krajobrazu. 

2. Podstawa prawna: 

Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), w związku z § 2 uchwały Nr XV/310/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego, Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podejmuje decyzje w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji projektów aktów prawa miejscowego w formie uchwały. 

3. Uzgodnienia wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi: 

Procedurę uzgodnień przedstawiono w uzasadnieniu merytorycznym. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W dniu 24 listopada 2025 r. podjęta została uchwała Nr XVIII/266/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wdeckiego Parku 
Krajobrazowego oraz o zmianie innych uchwał w sprawie obszarów chronionego krajobrazu. Mając 
na względzie, że ww. uchwała ma charakter prawa miejscowego, podlega trybowi konsultacji określonemu 
w uchwale Nr XV/310/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
określania szczegółowego sposób konsultowania projektów aktów prawa miejscowego. Z tych względów 
podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Powyższa uchwała nie wywołuje żadnych skutków dla budżetu województwa. 

Uchwalony Strona 176


	UCHWAŁA NR 89/4155/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


